King-Roller

12,3m-153m-16,3m-183m-20,3m

Manual nr.: 8000306-17

$HE-VA

N. A. Christensensvej 34
DK-7900 Nykgbing Mors

Tel: 97724288
www.he-va.com






Attekité abra

Bels6 szarny
24. oldal

N

15.3 m stabilizator rad
27. oldal
16.3-18.3m
stabilizator rad

28. oldal

Kiils6 szarny szekcio
38. oldal

Vaz
35. oldal

\Vonorad
33-34. oldal

39. oldal

Bels6 szarny szekcio

Ko6zEpso vaz
31-32. oldal

=)

Kiils6 szarny
37. oldal

Ko6zépso szekcid
40. oldal

Kerék alvaz
29-30. oldal

39. oldal

Bels6 szarny szekcio

Kiils6 szarny szekcio
38. oldal

/

Gylr(i tipusok
12 és 23. oldal




Tartalomjegyzék

ATTEKITO ABRA ...ttt ettt ettt ettt ettt et eet et et e st e e et et e e ettt et et ee et et e e et ee e et e e eee e eeeseneenens 3
EC MEGFELELOSEGI TANUSITVANY ..ottt ettt ettt en st en et s et s ateseeeneneseesennens 2
A GEP LETRASA ..ot et ettt et et et et et e e e e e e e et et et et et et et eee e e e e e et et et et et et e e e et et et et et et eeenn 3
[ NSy NN T 1 = = = ST 3
SZALLITAST ELLENORZES .......oooooo oottt e et e et etet e st eeet et ees et et et sees et eeet e ee et et es et e et eneeeseeeeeesees 3
LEPAKOLAS ES VEGSO OSSZESZERELESRE VONATKOZO UTASITASOK .....vvvviiirriieiiteiesiitieeeserteeesesseeessreeessssssesensens 3
BIZTONSAGI UTASTTASOK ..ottt ettt ettt et et et et et ettt ettt et et et et et et et eeeees et et et et et et et eeeeeeeeee e eeeens 5
ALTALANOS INFORMACIO <.ttt ettt et te et ettt et ettt et et et et et et esetesese et et et et es et et eseeeaee e et et et et et eseteneaenene e et et et nearans 5
KOZUTI SZALLITASSAL KAPCSOLATOS INFORMACIO ...eiiiitiie ettt ettt e sttt s st s s s ate e s s ebta e s s sntaa e s sabaeessnnaaeesnaeas 5
o B O N2 (€] 21 0 = T =T =TT 5
BIZTONSAGI- ES MAS JELZESEK A GEPEN......cciiiiuttiiiieeiiiiitttittseessesabbastsesssesiasbasssesssssibbsessesssssssbbbsseesssssissbaatssesessas 6
K ARBANTARTAS ..ottt ettt et et et et ettt et a et et ettt a et et et et ettt a e et et et et ettt et e e et et et et e e en et e ee et ee e eeaees 7
MUSZAKI ADATOK .....oooveeeeeeeeeeeeeeee ettt eee ettt et e et e e et e e et et e s et et et et et et et e e et ee et et et eeet e ee et e et et e eee et eeesereeens 8
SZETINY ITAS oottt et ettt e e et et ettt e e e et et et ettt e et et et et et ettt e ee et et et et et ea et e et et et e eneeee 9
OSSZECSUKAS ..ottt ettt ettt ettt ettt ee et et et ettt a e et e s et ettt et e e et et et et et et et e e et et et et et et se e e et et aenees 9
IMEGEROSITES ...ttt ettt ettt ettt ettt et e e et et e e et et et et et et e s et et e e et et ee et e ee et e et e s et et eeeten e 10
SAT-RENDSZER.....ccooii ettt e ettt e sttt e e s ettt e e s eateeeesbaeeesabbteesasseeeesbbeeesasbteessabeseesssbenessstteeesans 11
ALK AT RESZEK ..ttt ettt ettt et et et et et et et et ete ettt et et et et et et eeeeee et et et et et et et eteeeeeeee e et et et et et et eeeeeeeeen et et et et eeeeans 12
GYURUTAGOK 145 SZEKCIO (12,34 15,3M) .eiteiiiiiiieiie ettt ste sttt e e te e te et ste e s teeaeenaesnsesnaesteetaenteeneeaneennees 12
GYURUTAGOK 1+5 SZEKCIO (16,3+18,3420,3M) ...ueeiiiiecieieie e iteesieesteesteseesae e steesteeaeeneesnsesnaesnaessaeteenaesnaesnnes 14
(01 VN E10) S Ty =1 (] [0 J TR 17
(0] VN E10) QA Y4 = (o [© TR 20
('€ 01 26 N 1 2610 ) T 23
23 2 Y QAN £ T 26
STABILIZALO RUD 15.3M ..utiiiiiiiiieiitiiii ettt e e e e e sttt e e e e e s st b e et e e e e e s s eabbb e teeeeessasbbateesessssasabaeesseessssabbansseesssssarees 29
STABILIZALO RUD 16.3M = 18,3M — 20,3M .....uuriiiiitiie ettt e eetee ettt e et e et e e e ette e e e eate e e s eataeeesbeeeesesteeeeenraeeesenreeenn 30
KEREK ALVAZ 12,3 = 15,3M 1eteiiiiiitiie ettt ettt ettt e e ettt e e e et e e e et e e e e eate e e e eate e e e e ateeeaasteeeeesteeessnbeeeeaseeeesannns 31
KEREK ALVAZ 16,3 = 18,3 20,3 M ..ot iitttiiiiii ittt sttt e sttt e e e e e e e e bbb et e e e e s e s sab b b et e e e e s s st b b e b e e e e e st iasbbabeeeeeeian 32
HAROMSZOG A KOVETKEZO GEPIG: BAT247 ..ottt ettt st e s s eb it e s s sata s e s st b e e s sbaa e e s saaes 33
HAROMSZOG A KOVETKEZO GEPTOL: SAT248 ...ttt ettt ettt sttt e s eb e s s eata e e s st e e s e bta e e sareas 34
V0N (0] L0 o R A R TV 35
VONORUD 12,3 -15,3-16,3-18,3 = 20,3M, .eeiicteiiiiiueieeiittiieeiieeeesittee e s et te s s sbae s s sebteeesssbaeesssbasessbaaeesssbeeesenbaeeessares 36
VONORUD 12,3 -15,3-16,3-18,3 = 20,3M, .eetieteiiiiurieeiittiieiiiee e e sttt e e s et e s s st te e s s bt e e e s ssbaeessabaaessbaasesssbaeessnbaesessares 37
F NI VA 38
SZELSO SZARNY .evvtiiiieiiieittttiteteessesatttettesssasiastaetsaesssssssaetsaeassstsbestsssesssassbesssseesssaasbasssssesssasssbaeesseesssssabrbesssassssssrees 40
Y4 0 R AN ) Y4 21 (o) [ TR 41
23 0 B AN N 74 21 o) [ TP 42
ROV 21 2 Y4 21 Sl (0 T 43
HIDRAULIKA ..ottt et e et e e ettt e s et e e e s st b eeesateeeesaeeeesesseeeseataseesseeeesasbeeessaseaessseeeesasbenesssranessreeeeas 43
HIDRO-AKKUMULATOR TARTO ..iiiiiiiiiititiet e e e eeitt et s e e e s e et b b et s e e e s e sabb b e et e e e s e e s bbb b e s e e e e s e ssab b b eseeeeesssabbbabeeeessssbbbaseeeeeaias 43
HIDRAULIKA KOR: KOZEPSO SZEKCIO/ LANC MUNKAHENGER A SZELSO SZARNY SZEKCIOHOZ.......ccocvveeevcvveeesenen 44
HIDRAULIKA KOR: OLDAL SZEKCIO /KEREK ALVAZ [ ZARO KAMPO ........uviiiiiiiiie ettt ette et e s baa e 46
HIDRAULIKA KOR: TAMASZTOLAB .....utttiiiii ettt ettt e e et e e ab et e e e e s e e bbb et e e e e s e s eab b b et e e e e e s s sab b bbb e e eessssbbbateeeeeaias 48
[ S TR 49
[ L0 Y A O I L = =1 OO 49
=TT = = 50
LED = VI AGITAS .ottt ettt ettt et et ettt et et et ettt a et et et et et et ee et et et et et en et s et et et et eeaeen 52
VILAGITAS — IMUSZAKIRAJIZ ..vvveveee et ettt e e e e ettt ettt e e e e et ettt e e e e e e s abb bt et e e s s seasbbaeeeseeeseasabsbaeseeesesabbbeteeeesessbbbaaseeessnan 53

JE G Y ZETEK .ttt b bkt h e bR R bRk E e R R R R e bR Rt Rt Rt ns 54



EC MEGFELELOSEGI TANUSITVANY

az EU 2006/42/EC gépdirektivajanak megfelelden 2009. December 29-t61 alkalmazva:

HE-VA ApS
N. A. Christensensvej 34,
DK-7900 Nykgbing Mors

megerdsiti, hogy az alabbi gép gyartasa a 2006/42/EC hivatalos direktiva szerint vald

A tanusitvany a kovetkez6 gépekre érvényes:

King-Roller 12.3m — 15.3m — 16.3m — 18.3m — 20.3m

Nykgbing the 01 June 2010 /%% //{/%R_*\(

ViIvaChristiansen

= sz

2 Back to the table of contents @'




{;;E-VA HU King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023

Hasznélati tertletek

A King-Roller egy 6t szekciobol allé hidraulikus mtkodtetésti henger, alvazzal. A gép elegyengeti a
fellazitott talajt, mikozben rogoket tor és visszanyomja a talajba azokat. A King-Roller elérhet6 12.3 m
—15.3m-16.3m—-18.3m és 20.3 m szélességben, 10 kiilonb6z6 gytritipussal. (20,3 m =4 valaszhato)
A kulonéllé, kbdzpontosan filiggesztett szekcidk biztositjadk a henger sz&méra, hogy rugalmasan
kovethesse a felszin egyenetlenségeit — még a kozépsé szekcid esetén is. A SAT- rendszernek
kdszonhetden a gép sulya megfelelden kertil elosztasra mind az 6t szekcion (vonorud, munkahenger és
kerekek), igy biztositva munkamenetben a talajnyomas azonossagat a teljes munkaszélességben. A
szallitasi- és munkapozicio kozti nyitasi-csukasi folyamat teljesen hidraulikus mikodtetésti, mig az
alacsony sulypontu szallitasi kialakitas biztosagos és stabil kozlekedést eredményez 3.00 méter alatti
szélességben.

Szallitasi ellenorzés

Ellendrizze a gépen az esetleges sériiléseket. Ellenérizze a hidraulika csdveken szakadas vagy
Osszecsipddés nyomait. Ellendrizze a hidraulika rendszer tovabbi részeit, hogy szallitas kozben nem
sériiltek-e meg.

Ellendrizze a vazszerkezet esetleges sériiléseit. Ellendrizze a hengertagokat és a csapagyakat, hogy nem
szenvedtek-e karosodast szallitas soran.

Végiil ellendrizze a keréknyomast, illetve hogy a kerékanyak megfeleléen meg vannak-e huzva.

Lepakolas és végso osszeszerelésre vonatkozo utasitasok

A szallitasi méret csokkentése érdekében a King-Roller részben szétszerelt allapotban kerdl
kiszallitasra, ezért fontos, hogy a kereskedd az 4tadas eldtt Gsszeszerelje a gépet.

Csatlakoztassa a hengert a traktorhoz. Mivel a gép hatulja szétnyitaskor nehezebb, igy megné a
felhuzo eré a vonorudon, ezért sziikséges, hogy a traktor csatlakozoja/vondszeme biztonségi zarral
legyen ellatva.

Nyissa szét a hengert munkapozicidba — ne emelje fel a kerekek alvazat.

Figyelem ! Mivel szétnyitaskor és dsszecsukaskor a henger hatulja
jelentésen nehezebb, fontos, hogy a vondrud és a traktor
vonoszeme/csatlakozdja kdzott biztonsagi zar is legyen.

3 Back to the table of contents @1




{;;E-VA HU King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023

Emelje pozicidba a hengertagokat a vz alatt és a kovetkezd sorrendben szerelje fel dket:

A 2. és 4. szamU hengertagot a HE-VA qvarilag elére felszereli.

A 3. szamu taggal kezdjen, majd az 1-es és végul az 5-0s taggal fejezze be.

Figyeljen arra, hogy minden csavart hizzon meg a tdblazatban jeldlt értékekkel, mielétt munkéhoz
kezdene a géppel.

4 Back to the table of contents @1




{;;E-VA HU King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023

Biztonsagi utasitasok

Altalanos informacio

Ne ilizemeltesse a gépet, ha masok tartozkodnak a veszélynek Kitett teriileten® a balesetveszélyes
ovezeten beliil.2

Amennyiben méasok a veszélynek Kitett terlileten belil helyezkednek el (pl.: belizemelés, szerviz,
0ssze- vagy szétszerelés), a kovetkezo feltételeknek kell megfelelnie:

1. A gépet helyezze stabil talajra.
2. Engedje el a hidraulika-rendszerben 1év6 nyomast.

3. A traktort allitsa le és tavolitsa el az inditokulcsot.

4. A kezel6 gy6z4djon meg rola, hogy lizemeltetés soran, a veszélynek
Kitett terulleten beliil nincsenek masok.

Leng6 vonépad hasznalata:
A sulyelosztas miatt a gép nyitasakor és csukasakor
mindig helyezze a legmagasabb pozicidba a vonopadot.

A legtobb baleset, mely lizemeltetés, szallitas és beallitds soran torténik, az alapvetd biztonsagi
feltételek be nem tartasa miatt torténik.

Ezért is fontos, hogy barki aki a géppel dolgozik, figyelembe vegye az alapvetd biztonsagi
eldirasokat és az egyéb, a géppel kapcsolatos eldirasokat.

A gépet csak az kezelheti, szerelheti vagy allithatja be, aki tudataban van a munka tipusaval és az
eszkoz hasznalata soran esetlegesen elddorduld veszélyekkel.

Kdzuti szallitassal kapcsolatos informacié

A kozaton valo szallitas el6tt bizonyosodjon meg arrdl, hogy a gép és traktor kapcsolata megfelel a
hatalyos térvényi elGirasoknak (engedélyezett 6ssztomeg, tengelysuly-terhelés, szallitasi szélesség,
vilagitas, figyelmeztetd tablak, stb.).

A széllit6 kerekek és a King-Roller vazfelépitése maximum 30 km/6-s sebességre lett kialakitva.
Amennyiben tallépi ezt a sebességet, minden garancialis feltétel érvényét veszti.

Elsd tengely-terhelés

A gép csatolasa utan, maximalis terhelés mellett ellendrizze a traktor vezetési tulajdonsagait.
Ellendrizze, hogy az els6 tengelyt megfeleld terhelés éri. Minimum a traktor sulyanak 20%-a legyen
az els6 tengelyen. Az engedélyezett tengelysuly-terhelést és az engedélyezett dssztdmeget mindig
figyelembe kell venni.

Fontos! A vezetési, kezelési és fékezési tulajdonsagok megvaltoznak a csatolt gép kombinacidjaval.

1 Személy veszélynek Kitett tertileten: barki, aki részben vagy teljesen veszélynek van kitéve.
2 VVeszélyes teriilet: a gépen és alatta, 10 méteres korzetben.

S Back to the table of contents @




SHEVA __

King-Roller 12.3m —15.3-16,3 - 18,3 —20,3m

04-10-2023

Biztonsagi- és mas jelzések a gépen

Tanulmanyozza a kezelési Utmutatot a gép hasznalatba vétele
elott és tartsa be a biztonsagi eldirasokat.

Figyeljen arra, hogy a gép szétnyitasa és dsszecsukasa kézben
senki nem tartézkodik a veszélyeztetett tertileten.

Gyartasi szam és 1d6 tablaja

50 {HEvA A gép hidraulikus rendszerének tablaja:
o) Piros: Szallitokerék fellle
f\/ - Kék: Kiilsé szarny hidraulikus nyitasa/csukasa és SAT-
> rendszer
® @ Z61d: Téamasztolab
& L\i@/:J

HUSK - PLEASE NOTE -

ACHTUNG - ATTENTION

EFTERSP/END BOLTE
TIGHTEN UP THE BOLTS
BOLZEN NACHZIEHEN

‘ RESSERRER LES BOULONS

Rendszeresen huzza meg a csavarokat. Amennyiben ez nem
torténik meg, a garancia érvényességeét veszti.

Max. Nm. az ISO 898-1 szabvany szerint. Zsirzott menettel
Metrikus méret Minbség 8.8 Mindség 10.9 Minbség 12.9

M10x1,5 38 54 63
M12x1,75 66 95 110
M14x2,0 105 150 176
M16x2,0 164 235 274
M18x2,5 233 323 377
M20x2,5 331 458 535
M22x2,5 450 622 727
M24x3,0 572 791 925
Kerekanya M18x1,5 (siirimenetes) 360 Nm

Kerékanya M22x1,5 (siirimenetes) 550 Nm

6 Back to the table of contents @




‘%JIV;E-VA HU King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023

Karbantartas

A. Nagyjabdl minden 10. izemoéra utan ellendrizze a csavarok esetleges lazulasat, a csapagyak és
zarogyuriik esetleges sériiléseit. Ellendrizze tovabba a hidraulika tomlok és munkahengerek
esetleges eresztéseit és javitsa ki ezeket, amennyiben sziikséges.

B. Nagyjabol minden 10. lizemoéra utan kenje meg a szarnyak és sz€ls6 tagok mozgdé elemeit,
valamint a munkahengerek zsirzépontjait. 30 Uzemoranként zsirozza a munkahengerek
csuklopontjait.

Fontos: A hidraulika-rendszer a kovetkezd olajtipussal van téltve: Hydro Texaco HD32
Specifikacié DIN 51524-3 / ISO 11158 L-HV

A szezon utan tisztitsa le a hengert. Ez konnyen elvégezhetd egy nagynyoméast mosoval. Tavolitson el
minden por és foldszennyezddést a géprol. Ne hasznalja a mosot kozvetleniil a golyos csapagyakon,
munkahengereken, zsirzépontokon vagy a tagok csatlakozasanal, mert a nagy nyomassal bejuté viz
kérosithatja ezeket. A mosés utan kenje meg a zsirzépontokat és az alvaz hidraulika munkahengerének
szarat. Szaraz allapotban a gép olajjal is kezelhetd.

Kenje be zsirral a munkahenger szarakat.

Fontos: ||

X = Zsirzopontok

FONTOS! A golyds csapagyakat csak 1-2 nyomasnyi zsirral kenje, hogy ne nyomja ki a tomitogytirtit.
20 tizemoranként ismételje meg.

7 Back to the table of contents @




ﬁE-VA HU

King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023

Miiszaki adatok

12.3m 15,3m 16,3m 18,3m 20,3m
Munkaszélesség 12,3m 15,3m 16,3m 18,3m 20,3m
Szallitasi szélesseg 3,00m 3,00m 3,00m 3,00m 3,00m
Gép hossza 6,55m 7,75m 8,35m 8,35m 9,55m
Gumizas 550/45x22.5 — 16 Ply 560/45 R22.5 LI 163A8
Guminyomas 2.80 4.00
Hidr. kimenetek szama 3 pér kettosmiikodésii 3 pér kett6smiikodésii
Hidr. nyomas (minimum) 190 bar 190 bar
Olajtipus Hydro Texaco HD32 Hydro Texaco HD32
Fesziltség 12 volt 12 volt
Ajéanlott munkasebesség 7-10 km 7-10km
Gyitiriik 12,3m 15,3m 16,3m 18,3m 20,3m
Cambridge 510mm
Gyliriik szama (db) 236 db 292 db 306 db 346 db 386 db
Suly 8560 kg 9880 kg 10270 kg 11680 kg 13600 kg
LE-igény 170 - 200 LE 180 — 230 LE 190 — 240 LE 210 - 260 LE 220 - 280 LE
Cambridge 560mm
Gyiiriik szama (db) 236 db 292 db 306 db 346 db 386 db
Suly 9310 kg 10820 kg 11280 kg 12820 kg 14280 kg
LE-igény 170 - 200 LE 180 — 230 LE 190 — 240 LE 210 - 260 LE 990 - 280 LE
Cambridge 620mm
Gylirtik szama (db) 236 db 292 db 306 db 346 db
Suly 10020 kg 11770 kg 12290 kg 14240 kg
LE-igény 190 - 220 LE 200 - 250 LE 210 - 260 LE 230 - 280 LE
Crosskill 485 530mm
Gyliriik szama (db) 125 db 153 db 163 db 183 db 203 db
Suly 8000 kg 9250 kg 9570 kg 11020 kg 13500kg
LE-igény 170 - 200 LE 180 - 230 LE 190 - 240 LE 210 - 260 LE 220 - 280 LE
Crosskill 550 600mm
Gylirtik szama (db) 125 db 153 db 163 db 183 db
Saly 9400 kg 11140 kg 11610 kg 13080 kg
LE-igény 170 - 200 HP 180 - 230 HP 190 - 240 HP 210 - 260 HP
2D hullamos 500mm
Gylirtik szama (db) 150 db 187 db 199 db 223 db 248 db
Suly 7480 kg 9070 kg 9330kg 10340 kg 12770 kg
LE-igény 170 - 200 LE 180 - 230 LE 190 - 240 LE 210 - 260 LE 220 - 280 LE
2D hulldmos 550mm
Gyliriik szama (db) 150 db 187 db 199 db 223 db 248 db
Suly 8020 kg 9570 kg 9840 kg 11140 kg 12950 kg
LE-igény 170 - 200 LE 180 - 230 LE 190 - 240 LE 220 - 270 LE 220 - 280 LE
2D hullamos 600mm
Gyliriik szama (db) 150 db 187 db 199 db 223 db
Suly 8560 kg 10000 kg 10350kg 11940 kg
LE-igény 180 - 210 LE 190 - 240 LE 200 - 250 LE 220 - 270 LE
Csillag 450/500
Gylirtik szama (db) 244 db 302 db 316 db 356 db 396 db
Suly 8200 kg 9830 kg 10350 kg 11300 kg 12620 kg
LE-igény 170 - 200 LE 200 - 250 LE 190 - 240 LE 210 - 260 LE 220 - 280 LE
Csillag 550/600
Gylirtik szama (db) 244 db 302 db 316 db 356 db
Saly 9470 kg 11400 kg 12000 kg 13160 kg
LE-igény 190 - 220 LE 200 - 250 LE 210 - 260 LE 230 - 280 LE

8 Back to the table of contents @




{;{wE-VA HU King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023

Szétnzités Leng6 vonopad hasznalata:

A sulyelosztas miatt a gép nyitasakor és csukasakor
mindig helyezze a legmagasabb pozicidba a vonopadot.

Ellendrizze, hogy a gyari hidraulika csatlakozok és a traktor gyorscsatlakozoi dsszeillenek-e.

Nyitas sorén a King-Rollert stabil, vizszintes talajra parkolja, illetve biztositson szabad
mozgast a traktornak.

A piros kor hidraulikat aktivalva emelje ki az oldalsé tagokat a szallitasi poziciobol, majd

nyissa szét 6ket. Az olajnyomas automatikusan atvalt az alvaz korére. Hizza elére majd fel a
kerekeket.

Miutan teljesen felemelte a kerekeket, aktivalja a kék hidraulikakort, mellyel a széls6 szekcidok
nyithatok munkapozicioba.

A Hidraulikus Kiegyenlit6 Rendszer (SAT-rendszer) dsszekottetésben van a gép nyitasi rendszerével.
A rendszer az eszk6z vazan keresztil sulyt helyez at a 2. és 4. szekciokrol, az 1., 3. és 5. szekciokra.
Ez a kialakitas segit Onnek az egyenletes és megfeleld talajnyomas elosztasaban a teljes
munkaszélessegen.

A SAT-rendszer olajnyomasa a mérédran ellendrizhetd. A kék hidraulikakorrel allithatja be a
megfelelé nyomast, ajanlottan 50-80 bar.

X S X
Figyeljen arra, hogy masok ne tartézkodjanak a gép RCOX\ X2
FONTOS: 2 . ; . . 4 @
nyitasakor és csukasakor a veszélyeztetett tertleten.
Osszecsukas
1. A King-Roller 6sszecsukasat stabil és egyenletes talajon végezze és biztositson a traktornak
szabad mozgast.
2. A kék hidraulika kor aktivalasaval csukja be a széls6 szekciokat a szallitasi pozicioba.
3. A piros hidraulika kor aktivalasaval eressze le a kerekeket és tolja 6ket hatra. Mikor a kerekek

a helytikre kerlltek, az olajnyomés automatikusan atvalt az oldalsé tagok csukasara. Miutan
befejez6dott ez a miivelet, a szallitasi biztositas automatikusan zarodik.

. — " it e,
B e AN T ¥ B . S

9 Back to the table of contents @



ir;-le-VA HU King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023

Megerdsités

A szallito kerekeket csak akkor engedje le, ha szallitasi pozicidba helyezi a gépet.
Soha ne kozlekedjen a munkapozicidoban nyitott géppel, mivel ez nem megfeleld terhelést helyez az
eszkoz felépitésére.

Maximum munkasebesség 10/12 km/6ra.

Mikor a foldterileten fordul, probalja meg a lehetd legnagyobb ivet tartani. Csak annyira kanyarodjon
szliken, hogy a gytriik eldrefele torténd mozgasa megmaradjon.

Ne huzza keresztiil a gépet szikldkon vagy nagyobb foldhalmokon, ez karosithatja a gytriiket.

Kiilonbozo talajtipusokon torténd munka soran mindig ellendrizze az eredményt, s ha sziikséges
allitson a SAT-rendszer nyomasan, mely leolvashatd a mérdorardl a henger elején.

Az ajanlott hidraulikus nyomas 50-80 bar. A hengerezés eredménye a legegyszeriibben a traktor kezeld
altal elvégezhetd: vizsgalja meg parhuzamosan a megmiivelt talajt és ha tal egyenetlennek talalja,
allitson a SAT-rendszeren.

Amennyiben a talajmunka lathatéan a k6z€épso (3.) és szélso szekcidkon (1. és 5.) erdteljesebb, ugy
csokkentse a nyomast. Ezzel nagyobb suly keriil a belsé szarny szekcidkra (2. és 4.).

Amennyiben a talajmunka lathat6an a belsd szarny szekciokon erdteljesebb, ugy ndvelje a nyomast.
Ezzel tudja terhelni a kozépso (3.) és sz€lso tagokat (1. €s 5.).

1. Nyissa ki a 3. Nyissa szét a szarny 5. Nyissa ki a szélsé
szallitasi ~ biztositast szekci6kat (1. csatlakozo) tagokat (2. csatlakozo)
(1. csatlakoz0)
The wheel frame The HE-VA rolls
Open the cylinder is engaged are ready to
transport automatically - the work and the
locks | wheels are turned SAT-System can
(1. outlet) orward and lifted up be adjusted

A 4 (1. outlet) W (2. outlet) |

2. Tagok szallitasi 4. A hidraulika automatikusan 6. A HE-YA he,ng,er k_észen all a
pozici6ban, kerekek a atvalt — a kerekek elére majd munkara és bealhthatJ,a a SAT-
foldon. felemelkednek. (1. csatlakozd) rendszert. (2. csatlakozo)

10 Back to the table of contents @




{WE-VA HU King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023

SAT-rendszer

A King-Roller hidraulikus nyitési rendszere dsszekottetésben van két hidro-akkumulatorral és egy
nyomasmerével.

A nyomésér(’i segiti a kezel6t abban, hogy a teljes munkaszélességen megfeleld és egyenletes
nyomast biztositson a talajra. A gép f6 vaza a két szarny szekci6 altal tamogatott (O). A SAT-rendszer

altal a henger vazan keresztiil attevédik a suly a k6zEépso és a sz€ls tagokra. (O)

A HE-VA King-Roller 6t része mind kdzpontositottan van fliggesztve és szabad, kulénallo egyengetést
végezve biztositjak a tokéletes talajprofilt.

A HE-VA King-Roller magasabb munkaterhelést is Kibir és a hasonlé hengerekhez viszonyitott
nagyobb 0ssztomegével megfeleld hengerezést végez.

11 Back to the table of contents @




%JI?E-VA HU King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023

Alkatrész jegyzék:

Gyiiriitagok 1+5 szekci6 (12,3+15,3m)

12 Back to the table of contents @




SHE-VA

HU King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023
Pos. Item no. Designation 12,3m | 15,3m
1 678672720 | Axle 2720mm @60 CrNiM06 2
1 678672520 | Axle 2520 mm @60 (Discontinued 12,5m)
1 678672420 | Axle 2420mm @60 CrNiMO06 2
2 690140808 | Bearing complete UCF 312 (60) 4 4
3 690103173 | Bolt M20x70 10.9 16 16
4 690113009 | Self-locking nut M20 16 16
5 690117005 | Facet plate @20 32 32
6 671040400 | Stop ring w/bolt @60 axle 4 4
Ring types: Shown on page 23-25
7 690150032 | Cambridge serrated ring 510 mm 217 42 44
7 690150102 | Cambridge serrated 560 mm 22,5” 42 44
7 690150046 | Cambridge serrated ring 620 mm 24” 42 44
8 690150042 | Cambridge plain ring 510 mm (reduced hub 80mm) 21 2 2
Cambridge plain ring 560 mm
8 690150109 ( reducedg hl?b 80mrr? ) 22,57 2 2
8 690150050 | Cambridge plain ring 620 mm (reduced hub 80mm) 24 2 2
9 690150030 | Cambridge plain ring 510mm 21~ 42 44
9 690150049 | Cambridge plain ring 620mm 24” 42 44
10 | 690150007 | Cam ring 22” Ended 1st.oct 2011
10A | 690150063 | Star ring @500, center @135, GGG50 42 44
10B | 690150064 | Star ring @450, m/hals @60 GGG50 42 44
10C | 690150065 | Star ring @600, center @135, GGG50 42 44
10D | 690150066 | Starring @550, m/hals @60 GGG50 42 44
11 690150013 | Corrugated ring @500 Ended april 2011
11A | 690150042 | 2D- Corrugated ring @510  New from 1. april 2011 27 30
11B | 690150050 | 2D- Corrugated ring @620 New from 1. april 2011 27 30
11C | 690150104 | 2D - Corrugated ring @550 27 30
12 | 690150028 | Plain ring @505 17 18
13 | 690150034 | Crosskill ring @485 (260) 48 52
13 | 690150074 | Crosskill ring @550 (260) 48 52
14 690150011 | Loose Crosskill ring @530 43 48
14 690150075 | Loose Crosskill ring @600 43 48
15 690150035 | Hub for loose Crosskill ring 43 48
15 690150076 | Hub for loose Crosskill ring @104/@60 43 48
17 630764030 | Cambridge plain ring 21" hub width 82 mm 2
17 630764040 | Cambridge plain ring 24” hub width 82 mm 2
18 690150090 | Spacer rings 15 mm, incl bolts
18 690150099 | Spacer rings 20 mm, incl bolts
18 690150091 | Spacer rings 25 mm, incl bolts

13 Back to the table of contents @




‘%J;;E-VA HU King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023

Gyiiriitagok 1+5 szekci6 (16,3+18,3+20,3m)

14 Back to the table of contents @




SHE-vA

HU King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 —20,3m 04-10-2023
Pos. | Item number Designation 16,3 | 18,3 | 20,3
1 678613150 Axle 3150 mm @60 St.60 2
1 678614150 Axle 4150 mm @60 St.60 2
1 678614650 Aksel 4650 mm @60 St.60 2
2 690140808 Bearing complete UCF 312 (@60) 4 4 4
3 690103173 Bolt M20x70 10.9 16 16 16
4 690113009 Self-locking nut M20 16 16 16
5 690117005 Facet plate @20 32 32 32
6 671040400 Stop ring w/bolt @60 axle 4 4 4
Ringtypes: Shown on page 23-25
7 690150032 Cambridge serrated ring 510 mm 217 54 72 80
7 690150102 Cambridge serrated ring 560 mm 22,5” 54 72 80
7 690150046 Cambridge serrated ring 620 mm 24” 54 72
8 690150042 Cambridge plain ring 510 mm (reduced hub 80mm) 2 2 2
8 690150109 Cambridge plain ring 560 mm (reduc, hub 80mm) 2 2 2
8 690150050 Cambridge plain ring 620 mm (reduced hub 80mm) 2 2
9 690150030 Cambridge plain ring 510mm 21~ 54 72 80
9 690150101 Cambridge plain ring 560mm 22,5” 54 72 80
9 690150049 Cambridge plain ring 620mm 24” 54 72
10 690150007 Cam ring 22” Ended 1st.oct 2011
10A 690150063 Star ring @500, Center @135 GGG50 58 76 86
10B 690150064 Stjernering @450 m/hals @60 GGG50 58 76 86
10C 690150065 Stjernering @600, Center @135, GGG50 58 76
10D 690150066 Stjernering @550 m/hals @60 GGG50 58 76
11 690150013 Corrugated ring @500 Ended from april 2011
11A 690150042 2D- Corrugated ring @500 New from april 2011 74 98 108
11B 690150050 2D- Corrugated ring @600 New from april 2011 74 98
11C 690150104 2D- Corrugated ring @550 74 98 108
12 690150028 Plain ring @505 Ended
13 690150034 Crosskill ring @485 (260) 61 81 91
13 690150074 Crosskill ring @550 (260) 61 81
14 690150011 Loose Crosskill ring @530 51 68 75
14 690150075 Loose Crosskill ring @600 51 68
15 690150035 Hub for loose Crosskill ring 51 68 75
15 690150076 Hub for loose Crosskill ring @104/@60 51 68
16 630764031 Cambridge plain ring 21" hub width 72 mm 2 2 2
16 630764039 Cambridge gplain ring 22,5” hub width 72 mm 2 2 2
16 630764041 Cambridge plain ring 24” hub width 72 mm 2 2
1o | eaoreaoss | il et 0620080 cat o oy | | 2

15 Back to the table of contents @




SHE-vA

HU King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 —20,3m 04-10-2023
Pos. | Item number Designation 16,3 | 18,3 | 20,3
17 630764030 Cambridge plain ring 21” hub width 82 mm 2 2 2
17 630764040 Cambridge plain ring 24” hub width 82 mm 2 2
17 | eoneaner | Cambrige ot ing 020080 s sty | 2| 2
18 7355000 Thrust plate, narrow f/ UCF312 hub 4 4 4
18a 690600015 Distance bush @60 L=15 2 2 2
19 691370150 Seeger circlip-ring outer @150 DIN471 2 2 2
20 630670250 Support bearing 2 2 2
21 630764008 Bearing housing f/UC 312 bearing 2 2 2
22 690113008 Self-locking nut M16 8 8 8
23 690117013 Facet plate @16 8 8 8
24 690110105 U-bolt M16x100x200x100 4 4 4
25 690140116 | Bearing UC 312 R6 (60) 2 2 2
26 63067-65 Complete bearing
39 63067-57 Support bearing w/ tension : from machine no. 345884
27 630670570 Bracket for support bearing 2 2 2
28 630670617 Tension 2 2 2
29 690110105 U-bolt M16x100x200x100 4 4 4
30 690117016 Hardened washer FZB @17x45x6 16 16 16
31 690103004 Countersunk Allen M16x60 DIN 7991 8 8 8
32 690113008 Locking nut M16 16 16 16
33 690103213 Bolt M20x200 8.8 2 2 2
34 690117005 Facet plate @20 4 4 4
35 690113009 Locking nut M20 2 2 2
36 630764008 Bearing housing f/UC 312 bearing 2 2 2
37 690140116 | Bearing UC 312 R6 (@60) 2 2 2
38 691370150 Seeger-circlip ring outer @150 DIN471 2 2 2
39 63067-57 Complete support bearing w/tensm?rom ehine no. 345864
40 690150090 Spacer rings 15 mm, incl bolts
40 690150099 Spacer rings 20 mm, incl bolts
40 690150091 Spacer rings 25 mm, incl bolts

16 Back to the table of contents @




%JI?E-VA HU King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023

Gyiiriitagok 3. szekcio

17 Back to the table of contents @




SHE-vA

HU King-Roller 12.3m - 15.3-16,3- 18,3 - 20,3m 04-10-2023
Pos. | Item no. Designation 12.3 | 15.3 | 16,3 | 18,3 | 20,3
1 678612960 | Axle 2960 mm 60 St.60 1 1 1 1 1
2 690140808 | Bearing complete UCF 312 (&60) 2 2
3 690103173 | Bolt M20x70 10.9 8 8 8 8 8
4 690113009 | Self-locking nut M20 8 8
5 690117005 | Facet plate @20 16 16 16 16 16
6 671040400 | Stop ring w/bolt @60 axle 2 2 2 2 2
Ringtypes: Shown on page 23-25
7 690150032 | Cambridge serrated ring 510 mm 21~ 26 26 26 26 26
7 690150102 | Cambridge serrated ring 560 mm 22,5 26 26 26 26 26
7 690150046 | Cambridge serrated ring 620 mm 24” 26 26 26 26
8 690150042 | Cambridge plain ring 510 mm (reduced hub 80mm) 1 1 1 1 1
8 | 690150109 ﬁimfegte ﬁ&%ig(;m?nim mm 1 1 1 1 1
8 690150050 | Cambridge plain ring 620 mm (reduced hub 80mm) 1 1 1 1
9 690150030 | Cambridge plain ring 510mm 21” 23 23 23 23 23
9 690150101 | Cambridge plain ring 560mm 21” 23 23 23 23 23
9 690150049 | Cambridge plain ring 620mm 24” 23 23 23 23
10 690150007 | Cam ring 22” Ended oct 2011
10A | 690150063 | Star ring @500, Center @135 GGG50 26 26 26 26 26
10B | 690150064 | Starring @450 m/hals @60 GGG50 26 26 26 26 26
10C | 690150065 | Starring @600, Center @135, GGG50 26 26 26 26
10D | 690150066 | Star ring @550 m/hals @60 GGG50 26 26 26 26
11 690150013 | Corrugated ring @500 Ended from april 2011
11A | 690150042 | 2D- Corrugated ring @500  New from april 2011 35 35 35 35 35
11B | 690150050 | 2D- Corrugated ring @600  New from april 2011 35 35 35 35
11C | 690150104 | 2D- Corrugated ring @550 35 35 35 35 35
12 690150028 | Plain ring @505 Ended
13 690150034 | Crosskill ring @485 (260) 29 29 29 29 29
13 690150074 | Crosskill ring @550 (260) 29 29 29 29
14 690150011 | Loose Crosskill ring @530 24 24 24 24 24
14 690150075 | Loose Crosskill ring @600 24 24 24 24
15 690150035 | Hub for loose Crosskill ring 24 24 24 24 24
15 690150076 | Hub for loose Crosskill ring @104/@60 24 24 24 24 24
16 630764031 | Cambridge plain ring 21 hub width 72 mm 1 1 1 1 1
16 630764039 | Cambridge plain ring 22,5” hub width 72 mm 1 1 1 1 1
16 630764041 | Cambridge plain ring 24” hub width 72 mm 1 1 1 1
1o | caoTodoss |G 0B O e o | L | 1| 1| 1

18 Back to the table of contents @




SHE-vA

HU King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 —20,3m 04-10-2023
Pos. | Item no. Designation 2.3 153 | 16,3 | 18,3 | 20,3
17 630764030 | Cambridge plain ring 21°” hub width 82 mm 1 1 1 1 1
17 630764040 | Cambridge plain ring 24" hub width 82 mm 1 1 1 1
17 | e | e e psony | L | 1| 1| 1
18 7355000 | Thrust plate, narrow f/ UCF312 hub 2 2 2 2 2
18a | 690600015 | Distance bush @60 L=15 1 1 1 1 1
19 691370150 | Seeger circlip-ring outer @150 DIN471 1 1 1 1 1
20 630670250 | Support bearing 1 1 1 1 1
21 630764008 | Bearing housing f/UC 312 bearing 1 1 1 1 1
22 690113008 | Self-locking nut M16 4 4 4 4 4
23 690117013 | Facet plate @16 4 4 4 4 4
24 690110105 | U-bolt M16x100x200x100 2 2 2 2 2
25 690140116 | Bearing UC 312 R6 (60) 1 1 1 1 1
26 63067-65 Complete bearing
39 63067-57 Support bearing v tenswpr(.)m machine no. 345884
27 630670570 | Bracket for support bearing 2 2 2 2 2
28 630670617 | Tension 2 2 2 2 2
29 690110105 | U-bolt M16x100x200x100 4 4 4 4 4
30 690117016 | Hardened washer FZB @17x45x6 16 16 16 16 16
31 690103004 | Countersunk Allen M16x60 DIN 7991 8 8 8 8 8
32 690113008 | Locking nut M16 16 16 16 16 16
33 690103213 | Bolt M20x200 8.8 2 2 2 2 2
34 690117005 | Facer plate @20 4 4 4 4 4
35 690113009 | Locking nut M20 2 2 2 2 2
36 630764008 | Bearing housing f/UC 312 bearing 2 2 2 2 2
37 690140116 | Bearing UC 312 R6 (260) 2 2 2 2 2
38 691370150 | Seeger-circlip ring outer @150 DIN471 2 2 2 2 2
39 63067-57 ComPplete support bearing Wﬁ%ﬁlcr):achine no. 345884
40 690150090 | Spacer rings 15 mm, incl bolts
40 690150099 | Spacer rings 20 mm, incl bolts
40 690150091 | Spacer rings 25 mm, incl bolts

19 Back to the table of contents @




‘%JIV;E-VA HU King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023

Gyiiriitagok 2+4 szekcio

20 Back to the table of contents @




SHE-vA

HU King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 —20,3m 04-10-2023
Pos. | Item no. Designation 123 | 153 | 16,3 | 18,3 | 20,3
1 678612920 | Axle 2920 mm @60 St.60 2
1 678614150 | Axle 4150 mm @60 St.60 2 2 2
1 678614650 | Axle 4650 mm @60 St.60 2
2 690140808 | Bearing complete UCF 312 (@60) 4 4 4 4 4
3 690103173 | Bolt M20x70 10.9 8 8 8 8 8
3a | 690103215 | Indv. 6-kant M20x70 8.8 UH fzb 8 8 8 8 8
4 690113009 | Self-locking nut M20 16 16 16 16 16
5 690117005 | Facet plate @20 32 32 32 32 32
6 671040400 | Stop ring w/bolt @60 axle 4 4 4 4 4
Ringtypes: Shown on page 23
7 690150032 | Cambridge serrated ring 510 mm 217 45 65 65 65 72
7 690150102 | Cambridge serrated ring 560 mm 22,5” 45 65 65 65 72
7 690150046 | Cambridge serrated ring 620 mm 24” 45 65 65 65
8 690150042 ggmrar)ldge plain ring 510 mm (reduced hub 5 2 2 5 2
8 690150109 ggmrar)ldge plain ring 560 mm (reduc, nav 5 2 2 5 2
8 690150050 ggmrar)ldge plain ring 620 mm (reduced hub 5 2 2 5
9 690150030 | Cambridge plain ring 510mm 21~ 45 65 65 65 72
9 690150101 | Cambridge plain ring S60mm 22,5” 45 65 65 65 72
9 690150049 | Cambridge plain ring 620mm 24” 45 65 65 65
10 | 690150007 | Cam ring 22” Ended oct 2011
10A | 690150063 | Star ring 500, Center @135 GGG50 50 72 72 72 80
10B | 690150064 | Star ring @450 m/hals @60 GGG50 50 72 72 72 80
10C | 690150065 | Star ring @600, Center @135, GGG50 50 72 72 72
10D | 690150066 | Star ring @550 m/hals @60 GGG50 50 72 72 72
11 690150013 | Corrugated ring @500 Ended from april 2011 116 154 154 154
11A | 690150042 | 2D- Corrugated ring @500 From april 2011 69 92 92 92 109
11B | 690150050 | 2D- Corrugated ring @600 From april 2011 69 92 92 92
11C | 690150104 | 2D- Corrugated ring @550 69 92 92 92 109
12 690150028 | Plain ring @505 Ended
13 | 690150034 | Crosskill ring @485 (260) 56 78 78 78 91
13 | 690150074 | Crosskill ring @550 (60) 56 78 78 78
14 | 690150011 | Loose Crosskill ring @530 46 68 68 68 91
14 | 690150075 | Loose Crosskill ring @600 46 68 68 68
15 | 690150035 | Hub for loose Crosskill ring 46 68 68 68 91
15 | 690150076 | Hub for loose Crosskill ring @104/@60 46 68 68 68 91
16 630764031 | Cambridge plain ring 21” hub width 72 mm 2 2 2 2 2
16 630764039 | Cambridge plain ring 22,5” hub width 72 mm 2 2 2 2 2
16 630764041 | Cambridge plain ring 24” hub width 72 mm 2 2 2
16| ssoroaes | Camere ot g D200, ety | 2 | 2 | 2

21

Back to the table of contents

@ N




SHEVA __

King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 —20,3m 04-10-2023
Pos. | Item no. | Designation 123 | 153 | 16,3 | 183 | 20,3
17 | 630764030 | Cambridge plain ring 21” hub width 82mm 2 2 2 2 2
17 630764040 | Cambridge plain ring 24 hub width 82mm 2 2 2 2
17| aonsaoay | Camere ot i DRl e | 2 | 2 | 2 | 2
18 7355000 | Thrust plate, narrow f/ UCF312 hub 4 4 4 4 4
18a | 690600015 | Distance bush @60 L=15 2 2 2 2 2
19 | 691370150 | Seeger-circlip ring outer @150 DIN471 2 2 2 2 2
20 | 630670250 | Support bearing 2 2 2 2 2
21 | 630764008 | Bearing housing f/UC 312 bearing 2 2 2 2 2
22 | 690113008 | Self-locking nut M16 8 8 8 8 8
23 | 690117013 | Facet plate @16 8 8 8 8 8
24 690110105 | U-bolt M16x100x200x100 4 4 4 4 4
25 | 690140116 | Bearing UC 312 R6 (@60) 1 1 2 2 2
26 63067-65 | Complete bearing
oo | sagr.r | ComPIete SR e o
27 630670570 | Bracket for support bearing 2 2 2 2 2
28 630670617 | Tension 2 2 2 2 2
29 690110105 | U-bolt M16x100x200x100 4 4 4 4 4
30 690117016 | Hardened washer FZB @17x45x6 16 16 16 16 16
31 690103004 | Countersunk Allen M16x60 DIN 7991 8 8 8 8 8
32 690113008 | Locking nut M16 16 16 16 16 16
33 | 690103213 | Bolt M20x200 8.8 2 2 2 2 2
34 | 690117005 | Facet plate @20 4 4 4 4 4
35 | 690113009 | Locking nut M20 2 2 2 2 2
36 | 630764008 | Bearing housing f/UC 312 bearing 2 2 2 2 2
37 | 690140116 | Bearing UC 312 R6 (260) 2 2 2 2 2
38 | 691370150 | Seeger-circlip ring outer @150 DIN471 2 2 2 2 2
40 690150090 | Spacer rings 15 mm, incl bolte
40 690150099 | Spacer rings 20 mm, incl bolte
40 690150091 | Spacer rings 25 mm, incl bolte

22

Back to the table of contents @




SHE-vA

HU King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 —20,3m 04-10-2023
Gyiiri tipusok:
Cambridge gytrti @510 mm with 8 spokes Designation Quality | Item no.
Pos. 8 Hub 104 mm GG25 7375003
Pos. 8 Hub 104 mm GGG50 7375010
Pos. 8 Hub 80 mm GG25 | 7375004
Pos. 8 Hub 80 mm GGG50 | 7375008
Pos. 8 Hub 72 mm w/bearing GGG50 | 7375025
Pos. 8 Hub 82 mm w/bearing GGG50 | 7375026
Pos. 7 GG25 | 7375001
Pos. 7 GGG50 | 7375013
Pos. 8 Pos. 7
510 mm Plain ring (8 spokes) | 510 mm Serrated ring (8
spokes)
Cambridge gytirti @560 mm with 9 spokes Designation Quality Item no.
Pos. 8 Hub 104 mm GG25 7375005
Pos. 8 Hub 104 mm GGG50 7375009
Pos. 8 Hub 80 mm GG25 7375007
Pos. 8 Hub 80 mm GGG50 7375011
Pos. 8 Hub 72 mm w/bearing | GGG50 7375023
Pos. 8 Hub 82 mm w/bearing | GGG50 7375024
Pos. 7 GG25 7375000
Pos. 7 GGG50 7375012
Pos. 8 Pos. 7
560 mm Plain ring (9 spokes) | 560 mm Serrated ring (8
spokes)
Cambridge gytirti @620 mm with 10 spokes Designation Quality Item no.
Pos. 8 Hub 104 mm GG25 | 690150113
Pos. 8 Hub 104 mm GGG50 7375016
Pos. 8 Hub 80 mm GG25 | 690150111
Pos. 8 Hub 80 mm GGG50 7375015
Pos. 8 Hub 72 mm w/bearing GGG50 7375021
Pos. 8 Hub 82 mm w/bearing GGG50 7375022
Pos. 7 GG25 | 690150067
Pos. 7 GGG50 | 690150116

Pos. 8
620 mm Plain ring (10
spokes)

Pos. 7
620 mm Serrated ring (8
spokes)

Not an option on 20,3m

23

Back to the table of contents @




SHEVA __

King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 —20,3m 04-10-2023
2D Hullamos gyfiri Designation Quality Item no.
Pos. 11A @500 GG25 7375004
Pos. 11B @550 GG25 7375007
Pos. 11C @600 GG25 690150111
Pos. 11A @500 Hub 67 mm w/bearing GGG50 7375049
Pos. 11A @500 Hub 72mm w/bearing GGG50 7375025
Pos. 11B @550 Hub 67mm wi/bearing GGG50 7375050
Pos. 11B @550 Hub 72 mm w/bearing GGG50 7375023
Pos. 11C @600 Hub 67mm wi/bearing GGG50 7375051
Pos. 11C @600 Hub 72 mm w/bearing GGG50 7375021

Pos. 11A-11B-11C
Corrugated ring (8-9-10 spokes)

@600 not an option on 20,3m

Csillaggytrti @450/@500 mm Designation Quality Item no.
Pos. 10A @500/@135 GGG50 | 690150063
Pos. 10B @485 GGG50 | 690150064
Q Pos. X Mountingplate 690150112
Pos. 10A Pos. 10B Pos. X
500 mm 450 mm 235 mm
Designation Quality Item no.
Pos. 10 @600/@135 GGG50 | 690150065
Pos. 11 @550 GGG50 | 690150066
Q Pos. X Mountingplate 690150112
Not an option on 20,3m
Pos. 10C Pos. 10D Pos. X
600 mm 550 mm 235 mm
Designation Quiality Item no.
Pos. 14 530 mm GG25 | 690150011
Pos. 14 485 mm GG25 | 690150034
Pos. 14 600 mm GG25 | 690150075
Pos. 14 550 mm GG25 | 690150074
Pos. 15 Hub @104 690150076

550/600 not an option on 20,3m

Pos. 14 Pos. 14 Pos. 15
Loose Crosskill Tight Crosskill Hub
24

Back to the table of contents @




gﬁE-VA HU King-Roller 12.3m - 15.3 - 16,3 - 18,3 - 20,3m

Corrugated ring @500

04-10-2023
Cambridge gytirti @510 mm with 5 spokes Designation Quality Item no.
Hub 104 mm GG25 690150103
Hub 80 mm GG25 690150105
Hub 72 mm w/bearing GG25 630764037
Hub 82 mm w/bearing GG25 630764034
Pos. X 690150032
Ended
- Pos. X
510 mm Plain ring (5 spokes) 510 mm Serrated ring
Cam ring 550 mm Designation Quality Item no.
Hub 155 mm GG25 | 690150007
Ended
550 mm Cam ring
Plain ring 505 mm Designation Quality Item no.
690150028
505 mm Plainring Ended
Hullamos gytrt 500 mm Designation Quality Item no.
690150013
Ended

25

Back to the table of contents @




‘%J;;E-VA HU King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023

Belsé szarny:
Jobb oldali szarny mutatva, bal oldali szarny ellentett.

T %
DG
17
6 7 0
s g
19) @8 Y @3 i)
8
1 A 5
4 5 !
3
7 D@
1
%
2
& %
% ) 24

26 Back to the table of contents @




ﬁE-VA HU

King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023
Pos. Item no. Designation 123 | 153 | 16,3 | 18,3 | 20,3
1 630670356 Inner wing, left 12,5m Ended
1 630670357 | Inner wing, right 12,5m Ended
Inner wing, right  (Low cylinder mounting)
1 630670224 before machine no. . 345056 1
Inner wing, right (High cylinder mounting)
1 630670561 from machine no. . 345057 1
Inner wing, right
1 630670611 from machine no. . 347248 1
Inner wing, right
1 1225016 | £, machine no . 349036 .
Inner wing, left  (Low cylinder mounting)
1 630670223 before machine no. 345056 1
Inner wing, left  (High cylinder mounting)
1 630670560 from machine no. . 345057 1
Inner wing, left
1 630670610 from machine no. . 347248 1
Inner wing, left
1 1225015 | £5m machine no. 349036 .
Inner wing, right (Low cylinder mounting)
1 630670104 before machine no. 345056 1
Inner wing, right (High cylinder mounting)
1 1225235 from machine no. 345057 1
Inner wing, left  (Low cylinder mounting)
1 630670105 before machine no. 345056 1
Inner wing, left  (High cylinder mounting)
1 1225236 from machine no. . 345057 1
1 630670536 Inner wing, right (High cylinder mounting) 1
Inner wing, right
1 1225020 from machine no . 349036 1
1 630670519 Inner wing, left (High cylinder mounting) 1
Inner wing, left
1 1225019 | £5m machine no. 349036 !
1 630670531 | Inner wing, right (High cylinder mounting) 1
Inner wing, right
1 1225018 from machine no . 349036 1
1 630670451 Inner wing, left (High cylinder mounting) 1
Inner wing, left
1 1225017 | trom machine no. 349036 !
1 630670635 | Inner wing, left (High cylinder mounting) 1
Inner wing, left
1225022 from machine no. 349036 1
1 630670641 | Inner wing, right (High cylinder mounting) 1
Inner wing, left
1 1225121 | t5m machine no. 349036 .
2 69435185G | Pin @35L=185 2 2 2 2 2
3 630532600 | Lock bush for pin head 4 4 4 4 4
4 690101101 | Bolt M12x25 8.8 w/glue 4 4 4 4 4
5 69530060F | Pin @30 L=58 8 8 8 8 8
6 690200190 | Cylinder 90/40 x800, Inner wing, right 2 2

27 Back to the table of contents @




SHEVA __

King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 —20,3m 04-10-2023
Pos. Item no. Designation 123 | 153 | 16,3 | 18,3 | 20,3
6 690200115 | Cylinder 90/40 x800, Inner wing, left 2 2
6a 690200268 | Gasket set for 90/40 cylinder (Klinkby)
6b 690200274 | Gasket set for 90/40 (Laizhou)
690200325 | Cylinder 100/40 x 1100, right
690200335 | Cylinder 100/40 x 1100, left
6a 690200290 | Gasket set 100/40 (Hydraflex)
6b 690200295 | Gasket set 100/40 (Laizhou)
6 690200226 | Cylinder 110/50 x 1100, H
6a 690200336 | Cylinder 110/50 x 1100, V
6b 690200313 | Gasket set 110/50 (Hydraflex)
690115014 | Facet plate @30 8 8
690130132 | Roll pin g6x40mm 8 8
630670260 | Connecting link 4 4
10 69430130G | Pin @30 L=130 2 2
10 69435075G | Pin @35 L=75 2 2 2
11 630670261 | Chain for wing Lower 2 2
1la 630670266 | Chain for wing Upper 2 2
11 630670318 | Chain for wing Lower
1la 630670319 | Chain for wing Upper
11 630670642 | Chain for wing Lower 2
1la 630670643 | Chain for wing Upper 2
12 69440525G | Pin @40 L=525 2 2 2 2 2
13 630670258 | Gripping bracket for locking claw, right 1 1 1 1 1
13 630670259 | Gripping bracket for locking claw, left 1 1 1 1 1
14 690117005 | Facet plate @20 16 16 16 16 16
15 690113009 | Self-locking nut M20 8 8 8 8 8
16 690103151 | Bolt M20x90 10.9 2 2 2 2 2
16A 0236211 Bolt M20x120 10.9 2 2 2 2 2
17 630670502 | Roll @20,5 x @56 L=30 2 2 2 2 2
17A | 630670593 | Roll @20,5x@56 L=51
18 690117013 | Facet plate @16 8 8 8 8 8
19 690113008 | Self-locking nut M16 8 8 8 8 8
20 690110402 | U-bolt M16x160x80x160 4 4 4 4 4
21 690103186 Bolt M20x110 10.9 4 4 4 4 4
22 690136029 | Lubricating nipple M8 6 6 6 6 6
23 690103284 | Bolt M16x100 8.8 2 2 2 2 2
24 690112005 Nut M16 4 4 4 4 4
25 690140710 | Bearing bush @55/50 L=50 Before machine no. 349036 12 12 12 12 12
25 | oersan | Eeab €6 080 5o ARERE
26 690140712 | Sliding disc @52/@78x2 6 6 6 6 6

28

Back to the table of contents @




SHE-vA

HU

King-Roller 12.3m —15.3-16,3 - 18,3 —20,3m

04-10-2023

Stabilizalé rdd 15.3m

Bal oldal, jobb oldal ellentétes.

Pos. Item no. Designation 15.3m
1 630670181 | Stabilizer bar on chassis, left 1
2 630670182 | Stabilizer bar on inner wing left 1
1 630670179 | Stabilizer bar on chassis, right 1
2 630670180 | Stabilizer bar on inner wing, right 1
3 690136029 | Lubricating nipple M8 6
4 690117005 | Facet plate @20 4
5 690103188 | Bolt M20x160 8.8 2
6 690113009 | Self-locking nut M20 2
7 690103190 | Bolt M16x65 8.8 2
8 690117013 | Facet plate @16 4
9 690113008 | Self-locking nut M16 2
10 630670282 | BK-tube 30x5 L=100 2

29 Back to the table of contents @




SHE-vA

HU

King-Roller 12.3m —15.3-16,3 - 18,3 —20,3m

04-10-2023

Stabilizal6 rud 16.3m - 18,3m — 20,3m
Bal oldal, jobb oldal ellentétes.

Pos Item no. Designation 16,3m 18,3m 20,3m
1 630670468 | Stabilizer bar on chassis, left 1 1 1
2 630670462 | Stabilizer bar on inner wing left 1 1 1
1 630670525 | Stabilizer bar on chassis, right 1 1 1
2 630670526 | Stabilizer bar on inner wing, right 1 1 1
3 69435130G | Pin @35 L=130 2 2 2
4 690532600 | Lock bush for pin head 2 2 2
5 690101101 | Bolt M12x25 8.8 2 2 2
6 690136029 | Lubricating nipple M8 6 6 6
7 690103190 | Bolt M16x65 8.8 2 2 2
8 690117013 | Facet plate @16 4 4 4
9 690113008 | Self-locking nut M16 2 2 2

30 Back to the table of contents @




SHE-vA

Kerék alvdz 12,3 - 15,3m

HU

King-Roller 12.3m —15.3-16,3 - 18,3 —20,3m

04-10-2023

Pos. Item no. Designation 12.3m 15.3m
1 630532600 Lock bush for pin head 1 1
2 690101101 Bolt M12x25 8.8 1 1
3 69435185G | Pin @35 L=185 1 1
4 630670087 Wheel frame 1 1
4 | es0TosTy | o chine no. 345056 1 |
4 630670338 Wheel frame w/hydraulic brake 1 1
I HE
5 690141360 | Wheel complete 500/50-17 Right before machine no. 353495 1 1
5 690141362 Wheel complete 500/50-17 Left before machine no. 353495 1 1

Wheel complete 550/45-22,5 Left
S 690141070 from machFi)ne number 353495 and before as optional ! !
S 690141071 }/X:&elr;:;g]?:]filifrfkl)i? §EZ>3549RE;g;rt|d before as optional ! !
6 690136029 Lubricating nipple M8 2 2
7 690112005 Nut M16 2 2
8 690103284 Bolt M16x100 8.8 1 1
9 690141110 Hub 3500 kg 6-160-205 2 2
13 690141039 Hub bolt M18 x 1,5 x 49 12 12
9 690141032 Hub with brake 3750 kg TVZ 300Gx90 Ended 2 2
9 7297579 Hub with brake 3700 kg TVZ From May 2021 2 2
13 690141042 Hub bolt M18 x 1,5 x 60 12 12
10 690141055 Hub nut M18x1,5 12 12
11 690141361 Wheel rim 500x17 before machine no. 353495 2 2
1 690141068 :‘/y:ridrr:g(r:lhsiggxnzuzr’r?ber 353495 and before as optional 2 2
12 690141352 Tyre 500/50x17 before machine no. 353495 2 2
12 690141069 :—r%rrisrig{fhsi)r(ézﬁimber 353495 and before as optional 2 2
14 690141033 Hub cover @80 12 12
14 690141034 Hub Cover @90 2 2

31 Back to the table of contents @




SHE-vA

Kerék alvaz 16,3 - 18,3 —20,3m

HU

King-Roller 12.3m —15.3-16,3 - 18,3 —20,3m

04-10-2023

Pos Item no. Designation 16,3 | 18,3 | 20,3
1 630670461 Wheel frame w/hydraulic brake (5000kg) 1 1 1
Wheel frame w/hydraulic brake (6000k
1 630670644 y ( meggct 2013 1 1 1
Wheel frame w/hydraulic brake (6000k
1 1225005 g (After ?r)lachinnr.347462 1 1 1
2 690141053 Complete Wheel, left 1 1 1
2a 690141051 Wheel rim 16,00x22,5 : 8/M27 221 275 1 1 1
2b 690141052 Tyre 560/45 R22,5 FL 693 : Dia=1076 Width=543 1 1 1
3 690141054 Complete Wheel, right 1 1 1
3a 690141051 Wheel rim 16,00x22,5 : 8/M27 221 275 1 1 1
3b 690141052 Tyre 560/45 R22,5 FL 693 : Dia=1076 Width=543 1 1 1
Hub w/brake 5000 kg axle 90x90mm
4 690141050 | ~g0x370 350GX1001HC 8 BOOHO021 2. | 22
Hub w/brak k From 201
4 690141160 Qggx4/1b5a48($g?<g0 g B9o0L127 om oct 2013 2 2 2
4a 690141049 Hub bolt M22x1,5 16 16 16
4b 690141048 Hub nut M22x1,5 incl. spring washer 16 16 16
4c 690141047 Hub cover @100 2 2 2
4c 690141162 Hub cover @150 mounted w/M6 bolts 2 2 2
5 69435185G Pin @35 L=185 1 1 1
5a 69440200N Pin @40 L=200 after machinnr. 347462 1 1 1
6 630532600 Lock bush for pin head 1 1 1
6a 630532700 Lock bush for pin head after machinnr. 347462 1 1 1
7 690101101 Bolt M12x25 8.8 1 1 1
7a 690103198 Bolt M16x30 8.8 1 1 1
8 690103284 Bolt M16x100 8.8 1 1 1
9 690136029 Lubricating nipple M8 2 2 2
10 690112005 Nut M16 2 2 2
32 Back to the table of contents @




SHE-vA

Haromszog a kovetkezo gépig: 347247

HU

King-Roller 12.3m —15.3-16,3 - 18,3 —20,3m

04-10-2023

Pos. Item no. Designation 123 | 153 | 16,3 | 18,3 | 20,3
1A | 630670102 | Triangle (Ended) 1 1
1B 630670324 | Triangle 1 1 1 1 1
2B | 630984502 | Roll @20,5x@56 L=30 2 2 2 2 2
1€ 630670584 -II:-rrfrngfrllachin no 346088 until 347247 . . . . .
2C | 630984503 | Roll @30,5x@54 L=40 2 2 2 2 2
3 690117005 | Facet plate @20 8 8 8 8 8
4 690113009 | Self-locking nut M20 2 2 2 2 2
5 690103163 | Bolt M20x150 8.8 2 2 2 2 2
6 690103130 | Bolt M16x70 10.9 8 8 8 8 8
7 690117013 | Facet plate @16 18 18 18 18 18
8 690113008 | Self-locking nut M16 8 8 8 8 8
9 69430100G | Pin @30 L=100 1 1 1 1 1
10 630532600 | Lock bush for pin head 1 1 1 1 1
11 690101101 | Bolt M12x25 8.8 1 1 1 1 1
12B | 690103188 | Bolt M16x55 10.9 1 1 1 1 1
12C | 690103282 | Bolt M16x100 10.9 1 1 1 1 1
13 690112005 | Nut M16 2 2 2 2 2
Ball link for welding @28,4
14 630302105 welding height = 709 1 1 1 1 1
33 Back to the table of contents @




SHE-vA

Haromszog a kovetkezo géptol: 347248

HU

King-Roller 12.3m —15.3-16,3 - 18,3 —20,3m

04-10-2023

From machin no. 357888

Pos. Item no. Designation 12.3 15.3 16,3 | 18,3 | 20,3
! 630670602 -Ilz-:’?r?lgﬁ:achin no. 347248 1 1 ! 1 1
2 630670593 Roll @20,5x@56 L=51 2 2 2 2 2
3 690117005 Facet plate @20 16 16 16 16 16
4 690113009 | Self-locking nut M20 4 4 4 4
5 690103196 Bolt M20x110 8.8 2 2 2 2
6 690103130 Bolt M16x70 10.9 8 8 8 8 8
7 690117013 Facet plate @16 18 18 18 18 18
8 690113008 Self-locking nut M16 8 8 8 8 8
9 69430100G Pin @30 L=100 1 1 1 1 1
10 630532600 Lock bush for pin head 2 2 2 2 2
11 690101101 Bolt M12x25 8.8 2 2 2 2 2
12 690103282 Bolt M16x100 10.9 1 1 1 1 1
13 690112005 Nut M16 2 2 2 2 2
14 690103188 Bolt M20x160 8.8 2 2 2 2 2
15 69528106J Pin @28 L=106 1 1 1 1 1
16 690134008 Ring Pin @11,5 ring @60 1 1 1 1 1
17 | 690302106 5\7‘;:0:;2; ;izng'f'gg 0284 1 1 1 1 1
18 | 630670603 | Roll 20,5 @56 L=93 2 2 2 2 2
19 | 69528095G IF;Irrl)gzr?];_ch??] no. 357888 ! ! ! ! !

34

Back to the table of contents @




SHE-vA

HU

King-Roller 12.3m —15.3-16,3 - 18,3 —20,3m

04-10-2023

Vonorad 12,3 - 15,3m
2012 januar eldtt

Pos. Item no. Designation 12.3m | 15.3m

1 630670082 | Front drawbar w/centermounted supporting leg 1 1

2 630771200 | Parking device for hoses 1 1

3 690113009 | Self-locking nut M20 14 14
4 690103173 | Bolt M20x70 10.9 14 14
5 690117005 | Facet plate @20 28 28
6 690105010 | Towing eye @50 35CRMO04

7 690141098 | Hydraulic supporting leg 4300 kg

35 Back to the table of contents @




SHEVA __

Vonoérud 12,3 - 15,3 - 16,3 - 18,3 -20,3m,
2016 februar elotti csdtartd

King-Roller 12.3m —15.3-16,3 - 18,3 —20,3m

04-10-2023

Pos. | Item no. Designation 12,3m | 15,3m | 16,3m | 18,3m | 20,3m
1 | 630670333 ;:gggiﬁ‘gtl’:é wicentermounted |, | 1 1 1
2 630757046 Complete towing eye, 35CRM04 | 1 1 1 1 1
2a | 690105010 | Towing eye @50 35CRM04 1 1 1 1 1
3 630771200 Parking device for hoses 1 1 1 1 1
4 690117005 Facet plate @20 28 28 28 28 28
5 690103173 Bolt M20x70 10.9 8 8 8 8 8
6 690113009 | Self-locking nut M20 14 14 14 14 14
2 690210210 Tube support double @14 @14, 6 6 5 6 6
green

8 690210211 Top plate f/tube support double 1 1 1 1 1
9 690103061 Bolt M8x90 8.8 1 1 1 1 1
10 | 690103069 Bolt M20x80 10.9 6 6 6 6 6
11 | 690141105 C'/{g'g’“égf supporting leg 5772 kg | 4 1 1 1 1

36

Back to the table of contents @




SHEVA __

King-Roller 12.3m —15.3-16,3 - 18,3 —20,3m

04-10-2023

Vonérud 12,3 - 15,3-16,3 - 18,3 - 20,3m,

2016 februar utani, 4j tomldtartoval

After Sep. 2020

Pos Item no. Designation 12,3 | 153 | 16,3 | 18,3 | 20,3
1 630670349 Front drawbar w/centermounted 1 1 1 1 1
supporting leg
2 630757046 | Complete towing eye, 35CRMO04 1 1 1 1 1
2a 690105010 | Towing eye @50 35CRMO04 1 1 1 1 1
3 0272310 Facet plate @20 40 40 40 40 40
4 690103173 Bolt M20x70 10.9 14 14 14 14 14
5 0264110 Self-locking nut M20 20 20 20 20 20
6 690103069 | Bolt M20x80 10.9 6 6 6 6 6
6 690103182 | Setbolt M20x55 10.9  after sep. 2020 6 6 6 6 6
7 690141105 Eg/rdraullc supporting leg 5772 kg v/150 1 1 1 1 1
8 7345006 Lower part for hose stand 1 1 1 1 1
8a 7345019 rI;ILj)tze stand, complete with bolts-plates-
9 7345003 Cover for hose stand 1 1 1 1 1
10 0235360 Setbolt M12x40 8.8 2 2 2 2 2
11 0272270 Facet plate @12 4 4 4 4 4
12 0264070 Self-locking nut M12 DIN985 2 2 2 2 2
13 0246060 Carriage bolt M6x16 DIN603 4 4 4 4 4
14 0272240 Facet plate @6 4 4 4 4 4
15 0264040 Self-locking nut M6 DIN985 4 4 4 4 4

37 Back to the table of contents @




SHE-vA

Alvaz

HU

King-Roller 12.3m —15.3-16,3 - 18,3 —20,3m

04-10-2023

@

Pos. Item no. Designation 12,3 | 153 | 16,3 | 18,3 | 20,3
1 69430110G | Pin 930 L=110 2 2 2 2 2
2 690101101 Bolt M12x25 8.8 8 10 9 9 9
2a 0235770 Bolt M16x30 8.8 1 1 1
3 630670006 Bracket for locking claws 1 1 1 1
4 630670200 | Chassis frame
4 630670555 Chassis frame From machin no. 345057
4 630670000 | Chassis frame
4 1225237 Chassis frame From machin no. 345057
4 630670450 | Chassis frame
4 1225014 Chassis frame From machin no. 347462
4 630670630 | Chassis frame 1
4 1225001 Chassis frame From machin no. 347462 1
5 630670005 Locking claw — right 1
6 630670004 Locking claw — left 1
7 690200170 | Cylinder 40/25x80 1

38 Back to the table of contents @




SHE-VA

HU King-Roller 12.3m - 15.3-16,3- 18,3 - 20,3m 04-10-2023
Pos. Item no. Designation 123 | 153 | 16,3 | 18,3 | 20,3
8 690103131 Bolt M16x60 8.8 2 2 2 2 2
9 690113008 | Self-locking nut M16 2 4 4 4 4
10 690117013 | Facet plate @16 4 8 8 8 8
11 630532600 Lock bush for pin head 8 10 9 9 9
11a 630532700 Lock bush for pin head 1 1 1
12 690103157 | Bolt M20x100 8.8 2 2 2 2 2
13 690117005 Facet plate @20 6 6 6 6 6
14 690139001 | Spring @60x@10x31 turns 1 3 3 3 3
15 690113009 | Self-locking nut M20 2 2 2 2 2
16 630941066 | Pressure gauge housing 1 1 1 1 1
17 690103098 | Bolt M10x40 8.8 2 2 2 2 2
18 690113009 | Self-locking nut M10 2 2 2 2 2
19 690117012 | Facet plate @10 4 4 4 4 4
20 690200020 | Cylinder 100/50 x700 @35/@35 1 1
20a 690200028 | Gasket set 100/50
20 690200310 | Cylinder 110/50 x700 @35/@35 1 1 1
20a 690200313 | Gasket set 110/50
20 | ssoaosso | S BSOS oH0D AERE
20a 690200361 | Gasket set 125/70
21 69440230G | Pin @40 L=230 2 2 2 2 2
22 69430145G | Pin @30 L=145 1 1 1 1 1
23 69450190G | Pin @50 L=190 4 4 4 4 4
24 630532700 Lock bush for pin head 4 4 4 4 4
25 690103198 | Bolt M16x30 8.8 4 4 4 4 4
26 69430393G | Pin @30 L=393 2 2
26 69435393G | Nagle @35 L=393 2 2 2
27 69435185G | Pin @35 L=185 3 3 2 2 2
27a 69440200N | Pin @40 L=200 1 1 1
28 690103197 | Bolt M16x50 8.8 - 2 2 2 2
29 690200029 | Cylinder 100/50x700 @35/@35 2 2
29 690200285 | Gasket set 100/50
29 690200315 | Cylinder 110/60x1000mm 35/@35 2 2 2
29a 690200316 | Gasket set 110/60
30 690200180 | Cylinder 80x50x280 1 1 1 1 1
30a 690200145 | Gasket set 80/50
31 69528106J Pin @28 L=106 1 1 1 1 1
32 695134004 | Ring pin @10 1 1 1 1 1
33 690136029 Lubricating nipple M8 2 2 2 2 2
34 690103199 | Bolt M20x80 10.9 (set bolt) 2 2 2 2 2
35 690112009 | Nut M20 4 4 4 4 4
36 690117005 | Facet plate @20 4 4 4 4 4

39

Back to the table of contents @




SHE-VA

HU

King-Roller 12.3m —15.3-16,3 - 18,3 —20,3m

04-10-2023

Szélso szarny
Bal oldali, jobb oldal ellentétes.

Pos Item no. Designation 12,3 | 153 16,3 | 18,3 | 20,3
1 630670549 | Outer wing, right 1
1 630670548 | Outer wing, left 1
Outer wing, right
! 630670197 ( Disconti?\ueg 12,5m)
Outer wing, left
. 630670198 ( Disconti?\ued 12,5m)
1 630670162 | Outer wing, right (Ended ) 1
1 630670163 | Outer wing, left (Ended) 1
1 630670350 | Outer wing, left from jan 2012 1
1 630670529 | Outer wing, right from jan 2012 1
1 630670537 | Outer wing, right 1
1 630670515 | Outer wing, left 1
1 630670528 | Outer wing, right 1
1 630670458 | Outer wing, left 1
1 630670625 | Outer wing, right 1
1 630670626 | Outer wing, left 1
2 69450358G | Pin @50 L=358 (Ended) 2 2
2 69450375G | Nagle @50 L=375 2 2 2 2 2
3 630532700 | Lasebgsning til naglehoved 2 2 2 2 2
4 690103198 | Bolt M16x90 10.9 2 2 2 2 2
5 690117013 | Facetskive @16 8 8 8 8 8
6 690103210 | Bolt Hexagon M16x110 12.9 4 4
6 690103211 | Bolt Hexagon M16x140 12.9 4 4 4
7 690113008 | Self-locking nut M16 4 4 4 4 4
8 690136029 | Lubricating nipple M8 4 4 4 4 4
9 690140715 | Slide bushing @40/@44 L=40 4 4 4 4 4
40 Back to the table of contents @




SHE-vA

Szélsd szarny szekcio
Bal oldali, jobb oldal ellentétes.

HU

King-Roller 12.3m —15.3-16,3 - 18,3 —20,3m

04-10-2023

Pos Item no. Designation 12,3 | 15,3 | 16,3 | 18,3 | 20,3
Outer wing section, right

. 630670211 (Discontir?ued 12,5m§]
1 [ caoerozsa | e st o
1 630670551 | Outer wing section, right 1
1 630670552 | Outer wing section, left 1
1 630670175 | Outer wing section, right 1
1 630670176 | Outer wing section, left 1
1 630670538 | Outer wing section, right 1
1 630670517 | Outer wing section, left 1
1 630670535 | Outer wing section, right 1
1 630670290 | Outer wing section, left 1
1 630670622 | Outer wing section, right 1
1 630670623 | Outer wing section, left 1
2 | 69440620G | Pin @40 L=620 2 2 2 2 2
3 630532600 | Lock bush for pin head 2 2 2 2 2
4 | 690101101 | Bolt M12x25 8.8 2 2 2 2 2
5 690117005 | Facet plate @20 16 16 16 16 16
6 690103173 | Bolt M20x70 10.9 8 8 8 8 8
7 690113009 | Self-locking nut M20 8 8 8 ‘ 8

41

Back to the table of contents @




SHE-VA

HU

King-Roller 12.3m —15.3-16,3 - 18,3 —20,3m

04-10-2023

Belso szarny szekcio
Jobb oldali, bal oldal ellentétes.

efter maskinnr.
after machinnumber
von Maschine-Nr.

a' partir de No.série
347965

Pos

Item no.

Designation

12,3

15,3

16,3

18,3

20,3

630670216

Inner wing section, right

630670214

Inner wing section, left

630670165

Inner wing section, right

630670164

Inner wing section, left

630670619

Inner wing section, right

630670620

Inner wing section, left

690136029

Lubricating nipple M8

630670052

Guide for inner wing section

690103131

Bolt M16x60 8.8

690117013

Facet plate @16

690113008

Self-locking nut M16

690117005

Facet plate @20

690113009

Self-locking nut M20

© ||Vl NFRIFRPIFRIFR|IFR|RF

690103173

Bolt M20x70 10.9
Before machine no. 347965

A |00 NI INIFLP|IDN

A |o|lo|MAINIRN

A |o|lo|NMAIN|IRN

A o|lo|M[AIN|IRN

A (OO IN | BAAINIFPIN|FP|PF

[EY
o

0229250

Bolt Hexagon M20x70 8.8 UH fzb
From machine no. 347965

N

o

o

o

N

42

Back to the table of contents @




SHE-vA

HU

King-Roller 12.3m —15.3-16,3 - 18,3 —20,3m

04-10-2023

Kozépso szekcio

Pos Item no. Designation 123m | 153m | 16,3m | 18,3m | 20,3m
1 630670280 | Centre section 1 1 1 1 1
2 690117005 | Facet plate @20 16 16 16 16 16
3 690103173 | Bolt M20x70 10.9 8 8 8 8 8
4 690113009 | Selflocking nut M20 8 8 8 8 8
Hidraulika
Hidro-akkumulétor tartd
Pos. Item no. Designation 12.3m | 15.3m | 16,3m | 18,3m
1 630670195 Bracket for accumulator 1 1 1 1
2 690110106 | U-bolt M16x200x100x200 2 2 2 2
3 690117013 | Facet plate @16 4 4 4 4
4 690113008 | Self-locking nut M16 4 4 4 4
5 690206510 | Accumulator HST 2,3L — 40bar 2 2 2 2
6 690106511 | Clamp @122 — 130 2 2 2 2

43

Back to the table of contents @




{;;E-VA HU King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023

Hidraulika kor: Kézépsd szekciol 1anc munkahenger a szélsd szdrny szekciohoz
Ellendrizze a tomlok szamat és méretét alkatrész-rendelés elott.

Y

N n| Sh—g7
= ‘!!!I.'
O
p—
5 1] I
N [
8 :

7

at rendel

/4

€S Szam

=

4

@\

r

EllenoOrizze a tomlok méretét

rr

Figyelem:

®
©

Back to the table of contents




SHE-VA

HU King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023
Pos. Item no. Designation 12.3 | 153 | 16,3 | 18,3 | 20,3
1 690200115 | Cylinder 90/40x800 2 2
1 690200325 | Cylinder 100/40x1100, right 2 2
1 69020326 | Cylinder 110/50x1100, right 2
2 690200180 | Cylinder 80/40x280 1 1 1 1 1
3 690200190 | Cylinder 90/40x800 2 2
3 690200335 | Cylinder 100/40x1100, left 2 2
3 690200336 | Cylinden 110/50x1100, left 2
4 690203001 | Quick coupling 1/2" E402, male 2 2 2 2 2
5 690203003 | Fitting straight @10 x1/2" BSP 2 2 2 2 2
6 690203120 ﬁlrfgng T 10 L, premounted w/O- 5 5 5 5 5
7 690206510 | Accumulator HST 2,3 L -40 bar 2 2 2 2 2
8 690203016 Elr:gng 10mm, premounted w/O- 9 9 9 9 9
9 690203015 | Collector T10 1 1 1 1 1
9a | 690203024 ;el‘c’ﬁlr ;ﬁt‘/’gi%ﬂg;vy 1|1 | 1] 1|1
10 690203096 | Fitting straight M18x1,5x10mm 2 2 2 2 2
11 690206823 | Pressure gauge fitting @10 x 1/2" 1 1 1 1 1
12 690206822 | Pressure gauge 250 bar, 100 1 1 1 1 1
13 690110003 | U-bolt M8x60x@35 1 1 1 1 1
14 690203015 | Fitting T10 4 4 4 4 5
15 690206001 | Filter plug 3/8" 4 4 4 4 4
16 690203006 | Fitting, 90angle 10-3/8" BSP 6 6 6 6 6
17 690201005 | Hydraulic hose 3300 mm 1/4" st/st 1
18 690201007 | Hydraulic hose 3700 mm 1/4" st/st 1 1 1
19 690201060 | Hydraulic hose 3000 mm 1/4" st/st 1
20 690201029 | Hydraulic hose 4300 mm 1/4" st/st 1 1 1 2
22 690201038 | Hydraulic hose 4000 mm 1/4" st/st 2 2 2 1
22 690201047 | Hydraulic hose 4610 mm 1/4" st/st 1
23 690201074 | Hydraulic hose 7450 mm 1/4" st/st 1
24 690201033 | Hydraulic hose 2500 mm 1/4" st/st 1
26 690201073 | Hydraulic hose 8600 mm 1/4" st/st 1 1
26 690201075 | Hydraulic hose 9100 mm 1/4" st/st 1 1
26 690201078 | Hydraulic hose 9500 mm 1/4" st/st 2
27 690201011 | Hydraulic hose 5350 mm 1/4" st/st 1
27 690201025 | Hydraulic hose 5640 mm 1/4" st/st 1
27 690201038 | Hydraulic hose 4000 mm 1/4" st/st 1
27 690201047 | Hydraulic hose 4610 mm 1/4" st/st 1
27 690201079 | Hydraulic hose 6500 mm 1/4" st/st 1
27 690201012 | Hydraulic hose 6000 mm 1/4" st/st 1 1
29 690201009 | Hydraulic hose 350 mm 1/4" st/st 2 2 2 2 2
30 690201064 | Hydraulic hose 820 mm 1/4" st/st 2 2 2 2 2
31 690201070 | Hydraulic hose 2800 mm 1/4" st/st 1
32 690201048 | Hydraulic hose 3610 mm 1/4" st/st 1 1 1 1 1

45 Back to the table of contents @




{I?E-VA HU King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023

Hidraulika kor: Oldal szekcio /kerék alvaz / zaré kampo

46 Back to the table of contents @'




SHE-VA

HU King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023
Pos. Item no. Designation 123 | 153 | 16,3 | 18,3 | 20,3
1 690200029 | Cylinder 100/50x700 235/¢35 2 2
1 690200315 | Cylinder 110/60x1000 235/235 2 2 2
2 690200020 | Cylinder 100/50x700 235/935 1 1
2 690200310 | Cylinder 110/50x700 #35/835 1 1 1
Cylinder 125/70x700 @40/@40
2 690200360 F):’om machin no 347462 ! ! !
3 690200170 | Cylinder 40/25x80 1 1 1 1 1
4 690203001 | Quick coupling 1/2" E402, male 2 2 2 2 2
5 690207101 | Stop valve 4 4 4 4 4
5a 0234810 Bolt M8x50mm 8.8 for stop valve 8 8 8 8 8
6 690203003 | Fitting straight @10 x1/2" BSP 2 2 2 2 2
7 690203002 | Fitting straight 10-3/8" BSP 6 6 6 6 6
8 690203006 | Fitting 90angle 10-3/8" BSP 9 9 9 9 9
9 690203120 | Fitting T 10 L, premounted w/O-ring 2 2 2 2 2
Fitting T 10 L, premounted w/O-rin
; 690203120 Aftergmountingpof flowdivider ’ ! ! !
10 690203016 | Fitting 90angle 10mm, premounted w/O-ring 1 1 1 1 1
11 690203015 | Fitting T10 3 1 1 1 1
12 690201004 | Hydraulic hose 4950 mm 1/4" st/st 1
13 690201025 | Hydraulic hose 5640 mm 1/4" st/st 1
13 690201012 | Hydraulic hose 6000 mm 1/4" st/st 1 1
13 690201079 | Hydraulic hose 6500 mm 1/4" st/st 1
14 690201015 | Hydraulic hose 710 mm 1/4" st/st 2 2 1 1 1
14 690201052 | Hydraulic hose 935 mm 1/4" st/st 1 1 1
15 690201020 | Hydraulic hose 1625 mm 1/4" st/st 2 3 3 3 3
16 690201055 | Hydraulic hose 1010 mm 1/4" st/st 1
17 690201041 | Hydraulic hose 1850 mm 1/4" st/st 1 1 1 1 1
18 690201070 | Hydraulic hose 2800 mm 1/4" st/st 1 1 1 1 1
18 690201060 | Hydraulic hose 3000 mm 1/4" st/st 1 1 1
19 690201059 | Hydraulic hose 350 mm 1/4" st/st 1 1 1 1 1
Hydraulic hose 1260 mm 1/4" st/st
19 690201053 A]Yter mounting of flowdivider ! ! !
20 690201073 | Hydraulic hose 8600 mm 1/4" st/st 1
20 690201075 | Hydraulic hose 9100 mm 1/4" st/st 1 1
20 690201078 | Hydraulic hose 9500 mm 1/4" st/st 1
21 690201066 | Hydraulic hose 7800 mm 1/4" st/st 1
22 690201013 | Hydraulic hose 1770 mm 1/4" st/st 1 1
22 690201041 | Hydraulic hose 1850 mm 1/4" st/st 1 1 1
23 690201060 | Hydraulic hose 3000 mm 1/4" st/st 1 1
23 690201022 | Hydraulic hose 3140 mm 1/4" st/st 1 1 1
24 690201036 | Hydraulic hose 1590 mm 1/4" st/st 1 1
24 690201068 | Hydraulic hose 1950 mm 1/4" st/st 1 1 1
26 690207902 | Restrictor nozzle @1,4 mm (Bef. Serno. 351044) 4 4 4 4 4
Restrictor nozzle @1,4 mm
26 690207902 | (After mounting of flowdivider from serialno. 4 4 0 0 0
351044 at 16,3-18,3-20,3m)
27 690201042 | Hydraulic hose 500 mm1/4” st/st 2 2 2
28 0442775 | Flowdivider 3/8” 50x50x% 10-20 I/min 1 1 1
29 0234390 Bolt M6x50 3 3 3
30 0272240 Facet plate6mm fzb 3 3 3

Figyelem: ellendrizze a tomlok szamat és méretét rendelés elott.

47 Back to the table of contents @




SHE-VA

HU

King-Roller 12.3m —15.3-16,3 - 18,3 —20,3m

04-10-2023

Hidraulika kor: tdmasztolab

Pos. Item no. Designation 123 | 153 | 16,3 | 18,3 | 20,3
1 690203001 | Quick coupling 2, male 2 2 2 2 2
2 690203003 | Fitting, straight @10 x1/2” BSP | 2 2 2 2 2
3 690201048 g/};(tlrauhc hose 3610 mm '4” 9 9 9 5 5
4 690203016 | Fitting 90angle 10mm 2 2 2 2 2
5 690203002 | Fitting, straight 10-3/8” BSP 2 2 2 2 2
6 690203903 | Fitting 3/8”-3/8” L=22 2 2 2 2 2

48

Back to the table of contents @




SHE-VA

HU King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023
Fékek H . H
Hidraulikus fék
I I — |
2 2)10
]
%
¢ i
?\5
6
3/@:
@9
%\7
&8
Pos. Item no. Designation 12,3 | 153 | 16,3 | 18,3 | 20,3
1 690141032 | Hub with brake (inner cylinder) Ended 2 2
1 7297579 | Hub with brake TVZ From May 2021 2 2
1 690141050 | Hub with brake 5000kg 2 2
Hub with brake 6000kg
1 690141060 Erom oct 2013 2 2 2
2(2) | 690201071 | Hydraulic hose 500mm %4 st/90 2 2
3 690203018 | Fitting 10mm 1 1 1 1
4(4) | 690201015 | Hydraulic hose 710mm Y4 st/st 1 1
5 690203015 | Fitting T10 1 1 1 1 1
6 690201075 | Hydraulic hose 9100 mm %4 st/st 1
6 690201065 | Hydraulic hose 10000mm %4 st/st 1 1 1 1
7 690203003 | Fitting, straight 10-1/2” BSP 1 1 1 1
8 690203013 | Quick coupling, 1/2” BSP ISO567 1 1 1 1
9 690201052 | Hydraulic hose 935 mm 1/4" st/st 1 1 1
10 | 690201064 | Hydraulic hose 820 mm 1/4" st/st 1 1 1
10 | 690201009 | Hydraulic hose 350 mm 1/4" st/st 1 1 1

Figyelem: ellendrizze a tomlok méretét és szamat rendelés elott.

49 Back to the table of contents @




{ﬁE-VA HU King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023

Légfek

50 Back to the table of contents @




{ﬁE-VA HU

King-Roller 12.3m —15.3-16,3 - 18,3 —20,3m

04-10-2023

w/nylon tube | w/rubber hose
Pos. | Item no. Designation f/ for
membrane cyl. | membrane cyl.
1 | 690190001 | Membrane cylinder 16” 2 2
2 | 690190070 | Hose fitting M16x1,5 m/ @12 fitting 0 2
3 | 690190005 | Test fitting, straight M16x1,5 2 2
4 | 690208102 | Bonded seal PP 45-12 1 3
5 | 690190010 | Mounting set, short U-bracket 2 2
6 | 690202930 | Fitting, straight, lige M16x1,5, @15 hose 2 0
7 | 690190015 | Relay valve M22x1,5 1 1
8 | 690202941 | Fitting, straight M22x1,5, @15 hose 6 4
9 | 690202940 | Fitting, straight M22x1,5, @10 hose 2 2
10 | 690190080 | Nylon tube @10x1mm 1 1
11 | 690190085 | Nylon tube @15x1,5mm 4 2
12 | 690190105 | Hose @14,5x5mm 2 4
13 | 690190073 | Hose fitting M22x1,5, m/@12 fitting 4 6
14 | 690190090 | Support bushing for tube @10x1,5mm 2 2
15 | 690190095 | Support bushing for tube @15x1,5mm 8 4
17 | 690190025 | Trailer air brake valve M22x1,5 1 1
18 | 690190026 | Plug 2 2
19 | 690190035 | Relief valve 1 1
20 | 690203420 | Fitting, straight M16x1,5+M22x1,5 1 1
21 | 690190040 | Filter M22x1,5 2 2
22 | 690190045 | Hose coupling M22x1,5 (red) 1 1
23 | 690190046 | Hose coupling M22x1,5 (yellow) 1 1
24 | 690190030 | V-Fitting M22x1,5 1 1
25 | 690190050 | Air receiver 40Itr 1 1
26 | 690190051 | Drainage valve 1 1
27 | 690190052 | Suspension for air receiver 2 2
28 | 690190060 | Pressure ring M22x1,5 15 15
29 | 690190065 | O-ring M22x1,5 15 15
30 | 690109305 | Clamp 15-24 mm 4 8

ol Back to the table of contents @




'afﬁE-VA HU King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023

LED - vilagitas

Pos. Item no. Designation Qty.
1 7357505 | Lightbox (L) 1
7357508 | Lightbox (R) 1
2 7357504 | Rear light 2
3 0264030 | Locking nut M5 16
4 7357507 | Marking lights (L) 1
7357509 | Marking lights (R) 1
5 0234340 | Bolt M5x25 4
6 0272240 | Facet plate @5 8
7 0656240 | Reflex, yellow 2
8 0656250 | Reflex, white 2
9 | 690160017 | Reflex, red 2
10 0234330 | Bolt M6x20 4
11 7357516 | Bracket 2
12 0272250 | Facetskive @8 16
13 0264050 | Locking nut M8 8
14 0234750 | Bolt M8x20 4
15 | 690160080 | Cable 5 x 1mm?  (Inform about lenght by ordering sparepart)
16 7357545 | Rutaseal nipple M20 8-12mm Grey RAL7001 2
17 | 690160070 | Plug 7 poles DIN 72 577 — 1SO 1724 1
18 7357546 | Rubberbushing Nr. 38A @10/3 black 1
19 0520492 | Junction box 105x105x60 1

Figyelem: Ellenérizze a kabelek méretét és szamat rendelés elétt.

52 Back to the table of contents @




ﬁE-VA HU King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023

Vilagitas — Miiszaki rajz

- Bl
Hvid I
| i Stel
| |
| |
Gran | Lo .
| I H. blink
| |
Brun | |
‘ ® I Baglygte
| |
Rod | I
4o—®—u | Stoplygte
| |
Lo il
31 Hvid | |
T |
R Gre | |
L Gul | }
.
58R Brun | |
T |
‘ 54 Red | |
‘ | I
L
i r Bl
I Red I I
4 40—®—{\ | Stoplygte
~ | |
Bun | o
| % {1 | Baglygte
_ - | |
58R7 = Gul | |
‘ 31 ‘ I V. blink
| \ \
R Hvid I I
i Stel
| |

53 Back to the table of contents @




iﬁE-VA HU King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023

Jegyzetek:

54 Back to the table of contents @






gﬁE-VA HU King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 04-10-2023

56 Back to the table of contents @



. 5 e iz, Lo ’{;B . {“’“""“\ g - = o '-"A,Tﬁ ) [ o
Y e P PP T Pl b, RS Rl e e e T e T D, gy s

.-fmrwgm B, = | Gl @, i < ) W’% P T

7 T

@@I@r :
A WM,
& ‘em

The design is subject to modification without notice.



